

گزارشی پیرامون توطنه نفاق افکنانه

کشتگر... هلیل رودی

مستور: دارغان

تکثیر زندکار هواداری از
سازمان فدائیان خلق ایران (کشتگر...)
بریتانیا

نداشت. با حداقل هشتاد و نه دودولتی سر می برد!

این نظریات طرح آن ایرک که بر درون جیش همایی کمونیستی اجزای مختلفی چون اجزای کمونیست شوروی و اروپای شرقی، کره شمالی، ویتنام، کوبا، ایالات آمریکا و غیره وجود دارند و جیش متحده کمونیست می گردد که در درون جیش همایی کمونیست بلوکها و جرایش های متفاوتی وجود دارند و بدین ترتیب جیش همایی کمونیستی معنی پذیرش شوریهایی پذیرفته شده در آن جیش و ربطش عمومی جیش همایی کمونیستی است. ما با این اساس جیش همایی کمونیستی را به بحث گذاشته و موضع خود را در مقابل بلوکهای متفاوت جیش همایی کمونیستی روشن کرده و وجود دارای "منفصلی" در جیش همایی کمونیستی است. این نظریات آنکار در مقاله "براهام در" ۶ پخش شماره ۲ منتشر گردیده است.

نگوش دیگری دیدگاه اکثریت کمیته مرکزی سازمان بود. اعتقاد به خودجیش همایی کمونیستی مشاهده یک کل داشت و معتقد بود که امروز در کورت از ما کمونیسم - لیونیسم خلاص تعلق می شود و در این معنی جیش همایی کمونیستی یافته است. این اساس معمولاً مردمی کمونیستی را همانی ممل آنها ضروری است. در این صورت اختلاف همواره در این میان مردمی می تواند نظریات را روشن است و نگوش دوم در پیوسته اقدامات رسمیت یافته بیاید و سخت و سرری است و اقدامات خودجیش همایی کمونیستی در صورت فرار گرفت. در آن زمان و در وقت کامل سازمان از خارج ندانگه نظریات سواد بدو معنی پیدا کند. ملاحظه می شود که این اندک را از سوخته کنونی. نظریات تکست خود در زمینه درستان نظریات نظریات و در مقابل آگاهی و پیوستگی شکلت تکست نظریاتی سازمان تشکیل نموده اند هر چند معنی کلی ایشان را هم در سر می توان در بیان آنها مشاهده کرد. ایشان پس از گذشت یک سال از پیوسته آن در هوندر در کورت بوده ایران و سازمان در دایمان خلق ایران (اکثریت) را از آن نظرنا سوالی بر روی تر، درکی منتدی بر ما سوالی نگشایستم تلقی می کنند (معه ۵ بیان).

در مقاله پیوسته اقدامات، اختلافات اساسی در رهبری سازمان برآمده و وحدت در جیش همایی کمونیستی دیده شد. در مقاله "میزبندی" ملیتیم کاشی های آن انگاشی یافت. مقاله "میزبندی" نسبتاً وجود استقاداتی که مدان وارداست، در توضیح نقش و اهمیت پذیرش شوریهایی پذیرفته شده جیش همایی کمونیستی، در وحدت کمونیستی یک کشور کام بقصد به پیش بود و رفقای سابق ما با همین ایرک که جوهر اساسی نگوش مقاله "میزبندی" است، در مقابل بودند. آنها ابتدا تحت پوشش استقادات متنوع مقاله "میزبندی" را مورد نقد قرار دادند. رهبری سازمان در مقاله "میزبندی" و پیوسته اعتقاد استقادات طرح شده توسط رفقای مختلف را مورد مقاله قرار داده و بتایخ این مطالب عموماً در قضا به پیوسته اختلافات منسک گردید. همبش در مقاله "پیش" نیز جویس ایران جیش همایی کمونیستی را در وحدت کمونیستی یک کشور مورد تردید قرار می دهد و بدین ترتیب خط می موسمی که روح حاکم بر مقاله اخبارات وحدت رفتی است، با همان در بنمادی عدی قرار داده و دارد.

در پیوسته استمداء که به منظور اظهار نظر بر این مورد وحدت حزب نبوده ایران و سازمان هدایتیان خلق ایران (اکثریت) و تحویب ضرورت آن تشکیل گردید، مبرم بودن وحدت واقعی و در دستور کار سازمان را فرار گرفتن آن را درست دانسته و به همزه ها بپون در جریان ساختن نامی گوش خود را کنار زدند. قضا به تحویب نبود و رفتی آنکار شد که قضا به پیوسته تحویب خواهد شد. بر تقاسی متداول در بین استقاداتی حدی به قضا به پیوسته رای مثبت دادند. لیکن نوع علی و همایبون که در جریان این اصلاحات منطقی بود استقادات اکثریت رفتی کمیته مرکزی در بنمادی آنکار رأی داشت که در پیوسته صورت جیش همایی کمونیستی یافته است.

قضا به پیوسته اصلاحات و فرارهای پیششادی رفقا بوجه است. و سازمان را اعلام این موضوع که هر دو گردان دارای سنیان ایدئولوژیک مشترک و موضع واحد نیستند به جیش همایی کمونیستی هستند. برداشت اکثریت کمیته مرکزی سازمان بر این اعتقاد است که وجود سنیان مشترک ایدئولوژیک ساچسبار و

قضا به "خواهדות است با فعالیت وحدت ظلمانه طرفین سایر همکاریات موجود در راه وحدت حزب و سازمان را هموار ساخته و این بلاغت نظریاتی برای پیوسته اشتد موفقیت نسبتاً عظیمی محسوس می گردید.

لازم است باید آدرتیم که در مقابل برقراری پیوسته باشند، کمیته مرکزی سازمان هنوز نظریاتی نسبت به موفقیت حزب نبوده، ایران و بر سرانه حزب و همبش درک معنی ارطض مئی وحدت داشت. همبش در مقابل یوکلر آنها نظریات نبوده و جوگونگی ضرورت این سازمان آورده است و لیکن آن می حصول گردید. لیکن کمیته مرکزی سازمان در آن تاریخ به هیچ وجه سر بر این اعتقاد نبود که تشکیل کمیته سازمانی هیچ اقدام معینی در جهت تدارک وحدت نباید صورت گیرد، کمیته مرکزی کماکان این اعتقاد را دارد. این اصلاحات دعای توطئه گران است که هنوز نیز بر آن پای می فشارند.

در مقاله اعتقادات مرداد ماه بر اساس وظایف محوله از جانب پیوسته استمداء، هیات سیاسی بحث بسیار متعین مئی وحدت را در دست ورکا رویش قرار داد. در مردودین ماه ۶ سبغ از ۶ ساعت بحث حول این محبت صورت گرفت که صورت طسبات آن موجود است. سبش مئی به دلایل تحولات مهم سیاسی برکناری سبش مدور در گبری خط امام با سخا هدین و سبش در کارخانه نظریاتی و سرگزاری متسک ها و درگیری های تشکیلاتی در پیشتر این کار و فته قابل توجهی پیدا شد. لیکن هیات سیاسی در فرجهای سبش نمودن در پیوسته پیوسته آن می همبش نیز معین شده کمیته مرکزی سازمان دهد. بالاخره در مرداد ماه ۶ پیش نویس قضا به پیوسته تهیه شد. در این قضا به به دلیل اینکه هنوز رفقای هیات سیاسی کمیته مرکزی سازمان درک واحدی نسبت به ارزیابی از حزب نبوده و سازمان نداشتند؛ فرارهای سیاسی بر سر می آمدن تقصیت نظریاتی مین این سبغ تهیه شد.

اماس قضا به پیششادی سازمان بدهی گسترده ترش اتحاد عمل و مشاورت بوده است. سران قرار داشت و طبق ساخت هیات سیاسی آنها را نظریاتی مین موفقیت بر سرانه حزب نبوده، ایران و همبش شکل وحدت می توان مئی وحدت محدود می شود که در برادرهای سیاسی استقادات در این بود که شکل گیری اتحاد عمل و مشاورت عودیه حداقل سنایل کمک جدی و پیشتر خواهد بود و همبش سرشد.

پیش نویس قرار موب هیات سیاسی سازمان در مرداد ماه برای اظهار نظر کمیته های ابالیست سیاسی و ارگانیسای مرکزی همبش ارسال گردید. فرارسودا خلاص کمیته مرکزی در سبغ تشکیل گردید و همبش رفقا موافقت شده بودند که اکثریت ۱۰ روز مانده به تشکیل طسه طرارات و با قضا به پیششادی جیش همایی کمونیستی سازمان نمایند. پیوسته کمیته مرکزی به دولتلی به مرداد ماه موکول شد؛ اما استقادات سیاسی برکناری سبش مدوروا را جویسهای جدی تقابلی عماد هدین و سبشادی سبش و سازمان می همبش ۲ - تقاضای عدی از او فراتر نشاید کسی همایبون جیش به استقادات طسه استقادات اظهار نظر در قضا به پیششادی بود. در این مقاله فرما کاشی جیش تدوین قضا به و از آن به پیششادی خواهد شد است. استقادات می دهند که مئی همایبون ملیتیم اعتراضات شدیده قضا به پیششادی همانست سیاسی کمیته مرکزی نظریات و معنی یا قضا به پیششادی دیگری از آن داده اند. تمامی استقادات ارتالی و ضررفقای کمیته های ابالیست آنکار که ارسال شد. در اختیار رفقای کمیته مرکزی دستیار گردید. این اسناد را کمیته های سازمان نیز مورد استقیمت های ابالیست سازمان و ارگانهای مرکزی چه میبشند. مسؤول ابالیست وجه بصورت مکتوب همبش هیات سیاسی را از آن استقادات و اصلاحات معده مورد استمداء قرار داده اند. در ارگانهای مرکزی سازمان نیز بر سرهمه وجوده اقتضا که نظریات نبوده اند. استمداء موجود است. ارگان دیگری را نشان نمی دهد! در مواردی در محاسبات سبش هیات سیاسی ابالیست و ارگانهای مرکزی مخالفت های موجود داشت.

بوجه مئی بپوسته تحویب قضا به پیوسته مرداد ماه استمداء اولی استمداء هیات سیاسی کمیته مرکزی است که با تدارکات با مقدانی سبش کاشی و پیششادی در مرداد ماه سازمان نیز بر سرهمه وجوده و کار در رهبری سازمان، با فرار راسل تعین شده تشکیل شد. نهادی سبش که همبش پیوسته استمداء و نگاهت نشان مظهری معنی در کنار تک تشکیلاتی تلقی می گردید. در ادامه گزارش نشان خواهد شد. دادگاه این رفقا از هیات سیاسی می خواهند قضا به این با جیش تدارکی تحویب شده است. مرداد ماه اعلام

التمته رفقای سابقان ملی وهما یوں ، درپلنوم نیز خود قطعنامه ای ازایه ندادند و قطعنامه
ازایه نده از سوی یکن از رفقا که آسپ بر او لیس نارد در پلنوم نه رو بست رفقا رسده بود ، دستساع
کردند .

اینان که قبلاً تلاش داشتند از طریق نه تمویق انداختن پلنوم و ادامه ساختنات ، پیشترک درجهت
نذارک و عدت سازمان و حزب را سد کنند ، وقتی موفق نشدند ، تمهیدات دیگری نذا رک دیدند . اس دوستان
بویژه بعد از پلنوم مردادماه ، مدافعین پروریا نری پلنوم استند نامه شدند و آرا منقول تسلات
موقیعت آسزودتقلتی و معرفی سوسند ، چیزی که قبل از مردادماه به اس شکل مطرح نمود ، و مستقصد
پلنوم استند نامه ای ، مردادماه زمین رفقا رسد !! آبا روشنی بازگشت ووقفه ناپذیر بود ، ایسان را نگران
کرده بود ؟! اگرچسین نسبت اراچه روی ساطعنامه مردادماه مخالفت می شود ، درحالی که ایسین
دوستان هم در مردادماه هم بعد از آن راه افلام داشته اند از انجا عمل و متاوره درگسترده ترسیس
انعام آن استقبال می نمایند !! گرچه در ساسیه رسمی شان اشکالی از انجا عمل و انسروردند ، سو
امتناس فرار داده اند ! حرکت گذشته ایسان نشان می دهد که آسپا همواره کوشیده اند در مقابل پیشرفت
و تکامل سازمان ایستادگی کنند و زمانیکه شکست خوردند با هوا داری از اوسام پیشین سازمان کوشیدند
سازمان را نه موانع گذشته بازگرداند . "برعام" کوشیدند که پلنوم آذرمه فکت نمود و موفق نشدند .
مللی وهما یوں کوشش کردند پلنوم استند نامه یوں شود ، ولی امروز در سراسر مومانات پلنوم مردادماه
هوا داری از مومانات پلنوم ایس آذرمه فرار داده اند .

از پلنوم مردادماه تا ۱۳ آذرماه

پس از پلنوم مردادماه در چندین جلسه مشترک بین نمایندگان کمیته های مرکزی حزب توده ایران
و سازمان ، بر نامه ریزی اتحاد عمل و متاوره در عرصه های معین شده و در چهار رچوب قطعنامه پلنوم
مردادماه انجام گرفت . هیات سیاسی تلاش نمود برای ازایه بر نامه های معین جهت سازندگی ساختی
که پلنوم در دستور کار قرار داده بود ، سرگرم نمود .
در پلنوم مردادماه از سوی همه ای ارفقای کمیته مرکزی به پلنوم پیشنهاد شد که در قطعنامه پلنوم

حزب توده ایران ستابه حزب طرازیوس طبقه کارگر ایران از سیاسی شود . رفقای کمیته مرکزی
استشای هما یوں ، نظرمندی خود را در سراسر اس شاساسی اعلام کرده ولی پلنوم شرح داد عملت
نشگی وقت و سبزه هیئت شرکت کمیته های ایالتی در از برای حزب توده ایران ، نظرفقای کمیته
مرکزی را اس مورد و رفقای سازمان اعلام و نظرقطبی کمیته مرکزی نسبت به پیشنهاد در قفا ، به اجلاس
دیگری دعوت نمود . در نشست سبرماه کمیته مرکزی ، در اسطیق و متاورین با استنشای ملی وهما یوں ،
سپ دورا در حزب توده ایران ستابه حزب طرازیوس طبقه کارگر اعلام کردند . اس نظرقطبی
مرکزی نه اطلاع رفقای سازمان رسد ، ایسکه امر تمسقی درک دقیق بر اس ایده و آموزش آن در
سازمان ، تا اعلام رسمی نظرقطبی در حزب توده ایران حشش میسوس گذشته مورد توجه عدی رهبری قرار داشت .
در اسطیق ساسرسی تاریخ گذشته حزب مورد بحث قرار گرفت و رفقای حزبی با رفقای توده ای سرخسی

او همپنرس سابل مربوط به گذشته حزب مورد بحث قرار گرفت و رفقای حزبی پیشنهاد کردند کمیته
طرازیوس ارفق از برای سببیده ، اسناد حزسی که ممکن است موجود باشد ، با پشده و در دستور مطالعه
سازمان مراه داده شود . سسین در صورت وجود ایسات سئوالات معین گرد و دروش حل آسپا مشش نشود
از اسدوار سیم در عهته های آتی تلاش از ریشند چندین ماهه رفقای حزسی ، این اسناد را جمع کردند .
دوستان دران مدیق حشش کمونیستی معین قرار گرفتند . حزب توده ایران حششند نظرقطبی را پیرا سوسون
از برای حزب توده ایران ستابه حزب طرازیوس طبقه کارگر ایران توسط رفیق حواسشسور در
کتاب سیاسی مردمی حزب توده ایران در آذرماه ۶۰ انتشار داده بود .
مقاله ای در این زمینه در اختیار رفقای کمیته های ایالتی قرار داده که پس از تصحیح محدود در اختیار
منا یسین تشکیلات فرار گرفت و مذا رک استشاران در آینه نزدیک دیده خواه شدند . در این زمینه
عدا یل بک ماه قبل شورای عالی طرازی و استدلالتی رهبری سازمان نه دورین تشکیلات فرستاده شده
است . قابل تاکید است که صبات حزل این موزع از رهسان مردادماه ۶۰ در عوچه های سازمانی

انعام گرفته است و می توان اظهار اطمینان کرد که غالب کارها و فعالین سازمان در این زمینه
دارای نظرقطبی هستند .

بعثت پیرامون بر نامه حزب توده ایران بمسوان بر نامه طبقه کارگر ایران ، هیو ریشی یاسان
نیافته تلقی می گردد . سنا سنا متمدناتی در هیات سیاسی سازمان صورت گرفته است و روی آسپ سوسو
نیز توافق حاصل آمده است که بر نامه حزب مورد بحث قرار گیرد و از این رو نیازی به تدوین بر نامه
دیکی وجود ندارد . اصولی تر این است که سازمان نظرقطبی را پیرا یوں بر نامه حزب توده ایران و در نقد
و تکمیل آن اظهار نماید . لذا کمیوسی جهت سازندگی این بحث از سوی هیات سیاسی سازمان انتف
شده است . اس کمیسیون موظف گردید کلیه سئوالات و لهما مات رفقای رهبری منحلله سئوالات و لهما سات
رفقای مخالف را با نمایندگان حزب طرح نموده . پس از شنیدن پاسخ حزب و روش گردیدن دستور مطالعه
جلسات متاوره در طبقه کمیته مرکزی و سسین در سطح شعب مرکزی و کمیته های ایالتی و کمیته شهرهای
که توسط شعبه تشکیلات معین می گردند ، سازماندهی گرد و سسین پلنوم کمیته مرکزی را مع نه بر نامه
حزب اعلام نظر نماید . تا بحال اولین جلسات رفقای مسوول از طرف هیات سیاسی سازمان در حزب
برگزار گردیده و نتایج آن در اختیار رفقای کمیته مرکزی قرار گرفته است . در اسطیق با اعلام کمیسم
کلی ملی وهما یوں بحالت دریافت مداوم و فتهنگی گزارش هیات سیاسی در جریان تمامی ساعت ، تمسبات
و پیشرفت کار قرار داده اند .

۱۳ آذرماه

پلنوم مردادماه با تفاق آرا ، تمویق نمود که ساخت کمیته مرکزی سازمان پیرا یوں پدیدرس یسا
در قطعنامه پلنوم از طریق مسوولین سخن به تشکیلات منتقل گردد . رفقای سابق با حالش یاسان
امردادماه تشکیلات ، پس از پلنوم مرداد ، هیات سیاسی سازمان رفیق مسوول نشریه "به پیش" را موظف کرد
تا رساله ای به نام هیات تحریریه به پیش در دفاع از قطعنامه مردادماه تهیه و آماده ساختنات در کمیته
رفقای اطلاع داشته باشد که هیات تحریریه به پیش پرک آریک فرار رفقای هیات سیاسی ، هما یوں
ویک نفر دیگر از رفقای کمیته مرکزی سازمان بوده است . انتشار رفیق سابقان هما یوں سراسری
هیات تحریریه به پیش در قفا " از رویه تلاش سولوا نه رهبری سازمان حباب ایجاد نموده و همگسری
سختتر سوده است . زیرا در همان زمان انتخاباتی ، وجود اختلاف نظرات روش سوده است .
مللی وهما یوں سسین فرار رسد مقاله ای در اسطیق با علت معالمتنا با قطعنامه مردادماه جهت درج
نشریه به پیش تحویل دهد . پس سسین هر دو مقاله در سبرماه آماده بود که ملی وهما یوں جهت
تصحیح و تکمیل مقاله به پیش نویس را از رفیق مسوول نشریه بار پس گرفتند .

در این فاصله ، هیات سیاسی سازمان تصمیم گرفت مبارزه ایدئولوژیک به سئوه به پیش در سازمان
قطع نشریه به پیش تعطیل شده و مساخته مربوطه نه موارد اختلاف مورد سبرماه و مقالاتی که از جانب
رفقای کمیته مرکزی نوشته می شود ، با اجازه هیات سیاسی و با هدایت آن ساطع کمیته های ایالتی
و ولایتی مورد بحث گذاشته شود . هما یوں که رفقا مطالعه ، دلایل قطع به پیش سئو مقاله ای به تشکیلات
فرستاده شد ، هیات سیاسی حتی اجازه داد که در روز ۷ مرداد ۶۰ تصمیم کمیته مرکزی رسیده
سودرس بحث گذاشتن آن سلاموضوع شود ، ملی وهما یوں نظرقطبی مخالفت خود را با قطعنامه پلنوم
مقاله ای جهت ازایه به کمیته های ایالتی و کمیته های شهر در اختیار هیات سیاسی قرار دهد . اس
تصمیم از جانب هیات سیاسی برای حفظ همستگی و وحدت سازمان گرفته شد . ولی شایعه با او اعتر
آسان ماه مقاله سسین زمانت آسپا یوں مسوول نشریه به پیش با دبیر مسوولتس تحویل داده شد .

در حالیکه معضله به همگفران حوشان در تشکیلات داده سوده ،
در این ساطع چندین بار به رفقا جهت تحویل مطلب مراجعه شد ، که غالباً با ساسیای سسپس
اردان مخالفت سببه شده سراروردند . اس ساسون شکسی آشکار در حالی صورت می گرفت که اس سوشنه
و تعدادی نوشته های دیگر در سسین باز آن آسپا روده های سسین تشکیلات صورت گانلا " محفمانه دورار
چشم سسولس سورج می شد) اگر رفقا سوسه کنند در خواستند که همگی ساس : ریشنه ها ما سسروا
آسپا سارح و اسما " ندارد و این اقدام آگاهانه جهت ساسی نگه داشتن ردا حاحم کرده است .

از همین زمان وقتل از بررسی هیات سیاسی بهرامون تشریح به پیش که مسرعه عدم انتقصاب
آن گفت. خبرهای ارتشکلات دال سرافادات سنگلات شکاه. بهن خروانی در دوران سنگلات گداختن
طیانی درویده‌های یابین ترتیبات توسط مقامی از ارگان مرکزی شرحه و شرح. افتصاد به اطلاع
هیات سیاسی سازمان می رسید. ابعاد سیاسی افسارویژه در غورستان گسترده بوده است.

مقدمتاً ما از کار مشترک رفقای سابق حوزه اقتصاد و تشریح خروانی اطلاع حاصل کردیم. عملیت
اعتقاد در مقامان سه رفقای سابقان ملی و همایون، تصویر هیات سیاسی سازمان بر این بنده می‌گفت
است این دوستان دسته اقدامات رسمی علیه رهبری سازمان را با حادثه سدی سینه و ستادال خیرات
سویژه در سطح حوزه سخت سببیت ملی کشید. گرچه امری غیر تکنیکالی تلقی می‌شد، لیکن قبل از اقدامات
به پیش گمان می‌کردیم آنها قصد تصحیح و تکمیل مطالب و تحویل آن به رهبری سازمان را دارند. بسا
گذشت زمان اخبار گران گشته، بیشتر سویژه در ارتباط با تبلیغات رسمی و ممنوع علیه رهبری
سازمان توسط در سید و سرولیمایی و تلاش اوسری سازمان را مدهی رفقای گرد مقیم مرکز طلب توجه کرد. چینی
بدیده از توسط تکنیکال ارتعاش رهبری سازمان اقداماتی سازمان شکاهه تلقی می‌شد ولی هنوز به این
حددی انگاشته نمی‌شد. بررسی بهرامون چگونگی سرخوردن این بنده در جریان سدی سینه در تاریخ
۶۰/۸/۱۷ ماهی از همایون خطاب به هیات سیاسی سازمان در اختیار این ارگان سازمان در رگرفت.
رأسی هیات سیاسی سازمان را نسبت به سببیت رفیق سابقان همایون و همیاد ملی پیکار
بودیک او امور ساخت. این نامه که سرهای این حاکمی از اقدامات رهبری سازمان بود، رنگ
خطر دینی را با توجه به حرکات گذشته سکتارینتها بعد ادرسی آورد. لذا همایون مقدم تشریح و طبقه
هیات سیاسی به سرفاروقار موظف گردید به بحث با رفیق همایون نشسته و زوایای مختلف و موافق این
سرخورد فریضه‌های ارسولانه و با تمامی دقت برای وی شکافند.

تلاش سرفاروقار رفقای هیات سیاسی برای اقدامات همایون که از پیشرفت امروخت نگران و نراسان
شده و با معادو" نتایج فاجعه انگیز" این پیشرفت ادرنا به خود تذکر می‌داد، بکار گرفته شد. هر اسان
همایون ضمن ستایش از روخت امولنی اندا کرده است" ولی آنچه شما در مقام هیات سیاسی سازمان
در طول زمانی که ما له وحدت مطرح بوده است، بهین سده اید دقیقاً" خلاف این اولویت ایدولوژییکه
منابر مصالح حشش کمونیستی و منافع طبقه کارگر و طبقات آن سازمان و اهدافی بوده است که مشترکاً
برای آن مبارزه کرده ایم". نامه سعای اینکه در این موارد" کمیته مرکزی" سازمان را مخاطب قرار
دهد، هیات سیاسی سازمان را متهم می‌کند که بطور" خزیده و سیاسی" نظرات" ضد وحدت" خود را پیش
می‌برد. اقدامات هیات سیاسی سازمان را با همیاد، ملاک و معیار انقلابی و کمونیستی مرکز را نمی‌داند.
نامه همایون در جای دیگر ضمن تائید بر این واقعیت که هم در جهان و هم در داخل سنت کمونیستی
کمونیستها وحدت است. می‌سوید: " در این شرایط و در جهان راستای وحدت گرایان و رفقای" معاصر
وحدت امولنی کشتن اختلاف ایدولوژییک و تا بد در صورت بافتاری بر شیوه‌های اشوب‌های غیرا رکبستی
حشش متکلات و مسائل دیگر اختیاب ما پذیرفته شده". رفیق

اندکی دقت در که این پیام که از یک سونو پدید آمدن امولنی" از سوی دیگر نتایج اختلافات ایدولوژییک
ویویژه تائید سنگلات و وسایل دیگر اختیاب تا پذیرا طرح می‌کنند چه ایده ای نهفته است. در سر تا پای
این سوخته سازمان و رهبری آن را در حال توسط ملیه او وطنی می‌بیند اردو دره ای اقتصاد رفیقانه به چشم
شعور در وسط نقد دقیق آن نشان می‌دهد که جهت بهره برداری تبلیغی آبی تنظیم شده است. بزرگ کردن
سرعی سازمانی‌های واقعی و درن انجام انقلاب هیات سیاسی و غیره برای همین منظور بوده است.
همایون در بیان مطلب می‌سوید: " لازم است مراعات اعلام کنیم که تا موقعی که سازمان رویدادها
و سروریدادها ی قابل بحث یعنی و تلخ آینده هستند" در بیان این طرف این اتهامات تساروا به هیات
سیاسی سازمان، منبرانه اتهامات سیاسی سازمان می‌خواهد که:

۱- به پیش در سزنده نظرات جدا" متوقف گردید، حقوق اعفا و موازین دیگر تائید و رعایت نکرد. زبان
عدم مراعات اینها کمونی در قبلا تکنیکال گنار گداخته شود و رفقا صریحاً" نظرات خود را در قبلا اچگونگی
اروخت اعلام کرده و از آن دفاع نمایند همچنین اقدامات لازم برای سازماندهی امولنی ساخت درونی
حول هیات بر نامه ای فراهم گردد.

۲- نظرات رفقایایی که در پلشم مراد به قطع نامه مایل مخالف داده اند چه در قبلا سال وحدت و چه
در قبلا سال بر نامه ای در اختیار کلیه اعفاء سازمان قرار گیرد.

۳- هر چه زودتر تعداد لازم برای تشکیل کنگره که به عنوان آنگاه نامه موانع سازمان را در قبلا امروخت
برنا و موقعیت سازمان و حزب تعیین نماید آماده شود.

بنیال در یافت این نامه از سوی همایون یک کمیته مرکزی سازمان که موجب تاسف عمیق رهبری سازمان
گردید نمایندگان می‌موردند تا موضوعات لازم را به اینده و مواقت چنین تکرش زبان را و نظراتی که
را برای او روشن نمایند. در این تلاش ما می‌کردیم همایون را به سمت سرخوردی محقول آماده است نمایم.
رفقای نماینده هیات سیاسی سازمان در سرخورد و توضیح مطالب مندرج در این نامه ما سینه آن به
بخت برداختند و رفقا آنگاه هستند که زبان امیاد کمونی سببیت همایون سکار گرفته نشده و ما نظرات رهبری
سازمان را تا حدود معین شده آن به تکنیکال اعلام نمودیم. قبل از دریافت این نامه هم سندرگ تپه
نوارهای جهت تشریح دقیق نظرات رهبری در جریان بوده است و با رگفتیم که ما سازمان را در نظر ملی
برنا به حزب را در دستور کار ادا کنیم و مال است که به پیشنا در قبلا در مورد ارسال نظر ملی به ما یون تذکر
رفقا اطلاع شده بود. نمایندگان هیات سیاسی مراعات کارل و احساس اولویت عمیق به همایون تذکر
دادند که این اقدامات زندگی سیاسی آینده او را به خاطر همایون نذر او را ما بندنا مگسایکه سازمان
چا شدند و در سر بران فیدرار افرات شده با انقلاب و جدش کمونیستی ایران خواهد گنا. به
همایون گفتند که سکرینا رزه در راه وحدت سنگترا زمان است و بگوشت برای رفع اختلافات نفسی سایرین
نا را برای ای کار سازمان دست در دست رفقای کمیته مرکزی اعمال نه کوشش بکند. " سبرگ کردن سایرین" و
واختلافات خود را در برابر کمیته مرکزی قرار ندهد و رهبری اهل تخطی ناپذیر نیست. اولیت ایدولوژییک
با خود رهبری که در در کمیته مرکزی طرح کند. رفقا به همایون گفتند ما به رهبری سازمان و سرب
به چه محامت و به گمانی اعتماد، نامه رمی عذره اید که سرسته کردن معاف و سایرین سازمان را می‌بیند که
خال جالب است که ما حلال کمیسون تکنیکال توسط گران در تاریخ ۶۰/۹/۲۱ سرطی شماره (اعلام
کرده است که همایون در نامه اش از ما خواسته است. الف- اجرای قطع نامه مراد دستخوف گردد. ب- طرح
نظرات مخالف در سطح تکنیکال تا ما زگرد. پ- در جهت سندرگ سببیت گنره حرکت شود. د- تقا و
تاکیدات مراعات همایون در نامه اش و این پیشنا ذات و روح روشن است و البته لازم است تذکر دهیم
در بیان مقاله ای که به امیاد همایون و تلاشی بطور صریحانه در تکنیکال سبب بیان آن بهین شده بود
و اخیراً" بدست رهبری سازمان رسیده است این پیشنا ذات روشن تر مطرح شد ما است لیکن جنبش پیشنا ذاتی
سبب عنوان قبل از کمیته ۶۰/۹/۱۵ بدست رهبری سازمان نویسیده و از سوی آسیا چین تقابلی شده بود.
مبسترایانگی این نامه از سوی یکی از اعضای کمیته مرکزی برای هیات سیاسی سازمان نگاشته شده
بود سبب عنوان نشان دهنده نظرات رفقای می‌سوید و نشان دهنده خود رهبری می‌سویده است.
در جریان همین تلاشها بخشنامه ذیل از طریق افرادی که با حوزه تحت سببیت آموزش در ارتباط عصر
تکنیکالی بوده بدست هیات سیاسی سازمان رسید.

توضیح سنده شماره ۱:

این سنده از زمان توسط گران به
منظور مملکتی داده شده است که می‌کند که
آنها در قبلا سازمان سرخورد امولنی
مضموم بوده و معنیها به مشمول توسط
برده اند.

۱- مشخصات عمومی خود را شرح دهید.
(اسم) - سن - جنس - تاهل - وضعیت
تعلیمی - میزان درآمد - میزان
تعلیمات.

۲- سوابق مبارزاتی خود را از آثار فعالیت سیاسی تاکنون شرح دهید. (با احتیاط)

۳- رده تشکیلاتی خود را ضمن توضیح اینکه ارگانی و چگونه به تشکیلات پیوسته اید و آنچه را می بینید و با کاندیدای عقوبت انتخاب شده اید.

۴- موضعیت تشکیلات کنونی و مسئولیت هایی که تاکنون داشته اید.

۵- نقاط قوت و توانایی های خود را توضیح دهید.

۶- چه انتقاداتی از مباحث کسانی که با شما در رابطه بوده اند مطرح می شود و چه انتقاداتی راست بخود می پذیرید.

۷- رگوس انتقاداتی را که نسبت به سازمان دراز و نامتشکیلاتی وارد می کنید شرح دهید.

۸- رگوس انتقاداتی که نسبت به حزب توده وارد می بینید.

۹- آنچه از وایابی ما را موردنقاد قرار می دهد.

۱۰- روابط گمنامی خود را با کادرها، اعضاء و معارف همپارمون سازمان ضمن توضیح کیفیت این روابط، مواضع، مسئولیت و درجه نزدیکی و پیوند آنها با ما شرح دهید.

این بخشنامه که هم لحاظ امینیتی و هم لحاظ تشکیلاتی و احداثیت عدی و رفتار تشکیلاتی سازمان - یافته هیئت سازماندهی محفی درون سازمان ما بوده هیات سیاسی سازمان را بر آن داشتند تحقیقات عدی تر در این زمینه را آغاز نمایند. منحل رفقای مسئول در کمیسیون تشکیلات ما مورشدند. هیئت سرری وضع تشکیلات و توضیح دقیق مواضع رهبری سازمان و گزارش پیشرفت امور به مناطق تحت مسئولیت خود مسافرت نمایند.

از دیگر اقدامات هیات سیاسی تشکیل کمیته ای بود از مباحث هیات سیاسی سازمان جهت مذاکره

عدی تر با این رفقا (علی وهاب یون) و درخواست هیات سیاسی سازمان بدینسانال این سازمان شکستی، این فضا ن مذکور هیئت علمی رهبری در تشکیلات و این رفتار عسارت بود از اینکه اگر رفقا و انما " امتقاد دارند که رهبری حشش مثلا" موجود کمیونستی ایران در رهبری حزب توده ایران و رهبران سازمان دانیان خلق ایران (اکثریت) سلولواست" اگر رفقا از کمیونسم را در تشکیلات کمیونستی نمی پذیرند. اگر رفقا انتخاب دست سندی علیه این رهبری مثلا" موجود را نمی پذیرند و آن را اقدامی مذکور کمیونستی نمی دانند، تا به ای منتقل بر این مناسبت رهبری سازمان بسوسند تا به سازمان داده شود. رفقا در آن اعلان این پیشنها را پذیرفته اند.

در ضمن رفقا اعتراض داشته اند عدم پیشرفت سازمان از بدینولویک و مفاصی که همانی در زمانه اش خطاب به هیات سیاسی سازمان نگاشته بود. بویژه آنکه دادند تشکیلاتی تمسک و اخراج صورت بگیرد در حالیکه هیات سیاسی اعلام کرده هیچگونه تشکیلاتی اخراج صورت نگرفته و صورت اعتراضی رفقا می تواند موارد را به هیات سیاسی گزارش نماید. هیات سیاسی سازمان متعهد خواهد بود که دعوت شما می تواند را سرری کرده و طی هرگونه تلف را بگیرد ولیکن تا گذشت که باخ رفتار سمج عنوان مشروط به هیچ توطئه صورت نمی آید این سرگردانها روش عطف وحدت و انسجام تشکیلات برای حل تمامی مسائل مورد اختلاف می آید. ما بدینا توضیح داده ایم در تشکیلات زیر پرچم رفقا دست به دست سندی علیه رهبری سازمان می رسد در صورتیکه رفقا تا چنین پدیده ای موافق نبوده و خواستار حفظ وحدت سازمان می هستند. اصولی است که برای اینکه مکان سرخورده مغول و مسقطی و مکان سرری در خواست های رفقا فراهم گردد مقدما" در خواست هیات سیاسی سازمان پاسخ مثبت داده شود که رفقا در پایان این مقصد کرده اند. خدا کرد رفقا طبعی هفت روز را رنج مذاکره می دهند (۶۰/۹/۶۱) در کمیته مجلسی که در رابطه با تمدد پلیموم مرداد نوشته اند (عبارت مقاله ای که از اصول ستره به پیش برای اطلاع گرفته و با رتگردا دیده بودند) در خواست هیات سیاسی را اتمام نمائید. حتی در آن اعلان به رفقا تا که در تخریب شد که در رفقای هیات سر بر بر کار ما سرید و طایف رفقا و در این هفت بدوش بکنند. رفقا فرصت ندوسد سریع مطلب را داشته باشند که رفقا ما سرگردند در ضمن انجام تعهداتشان در تخریب کار. این وظیفه و ادبک متنبه استام دهند. لازم است تذکره همی که در این اعلان سرگردنم موافقتها و انتقادات رفقا سعی ارتقدنظما" به پلیموم بود. ما انتقاد در سطح حشش نسبت به هیات هیئت مشترک آنها" مطرح نبوده است. تلاش و همتانها به رهبری سازمان مبارزات" شکستی سر این امل بوده که متوجه جوتها هم اعتقاد رفقا به معنی موجود در سطح سازمان را ندانید رفقا سر معتمدید.

در همین زمان سخنان دیگری از طریق همکاران آنها در تشکیلات بدست رفقای سازمان رسید که در آن ضمن طرحی ایرادات و انتقادات معینی به هیات هیئت مشترک حزب و سازمان حشش سازماندهی اعتراضی به این باب میانه رهسودهای معینی داده شده که به علت اهمیت همین سند در ضمن شماره ۲ آورده می شود.

در فاصله هفته ۹/۱ تا ۹/۱۱ که سند فوق بدست آمده بود. سند دیگری معنی بزرگوگی سرخوردن ما به هیات هیئت مشترک بدست آمده خطاب به ما ملاحظه مسئولین نگاشته شده بود که در ضمن شماره ۳ ضمیمه همکاری است.

این از بدیناقت این دستنود ما توجه به نوع نگاه شما متن سدروشن شد که حداقل رفیق ما فضا ن علی در سازماندهی چنین تراکمیوسی مستقیما" مدخله و متفق اعمال دارد. سازماندهی اعتراضی و با سرسان سانه تر نشوون علیه رهبری سازمان که مضمون امینی اس حشش ما است و صورت کار مثلا" سخن و میرا " از طریق باران آنها بگونه ای که بدست رهبری سازمان سر نوز بع گردید. چه مناسبتی می تواند داشته باشد. بدینحال در باب این اساسا" در حرکات احتمالی غلط بعضی از رفقای مواضع کسینه مرکزی در سرخوردن ما توطئه گران هیات سیاسی سازمان جهت رسیدگی عدی توب تطعات تشکیلاتی و همجیناس اعمال نظارت دقیق تر در صورت استقرار آنها سانه و مشوکبری اولیا" اعمالی معوی امضا" سازمان تصمیم به تشکیل کمیته سر رسیدگی گرفت که طی بخشنامه ۶۰/۹/۱۱ شماره ۹ سواره تشکیلات اعلام گردید (ضمیمه شماره ۴)

اگر رفقا یا بدقت این بخشنامه را مطالعه نمایند در خواست های بدست یافت جهت حل و گریه تلف حق اینخینا" برای تمامی تشکیلات انجام شده در رابطه با اقدامات تراکمیوسی در نظر گرفته شده است. به علاوه به تمامی رفقای مسئول اکید" تذکر داده شده بود که حداقل اکثریاعطاف را داشته باشند. بدست آمدن این مدرک بویژه شما بگردد سازماندهی معین و تمپیس غیر فاقوسی مسئولیتی در سطح تشکیلات برای یادگیری های رفقا نبوده است و روشی است که انجام سازماندهی در تشکیلات. که تا سطح دینپس مسئولین متعین کمترین یافته شده می نمایند در تمامی مثلا" یک یا دو هفته انجام پذیرد. مجموع اقدامات و حوادث اس عدی شما بگردد و یک فرا کمیون معین ما رهبری متعین در تشکیلات بود که جمسور رفقای سابق رهبری سازمان (علی وهاب یون) را در این نشان می داد

لیکن رهبری رهبری غیر معتمد ما این شواهد نشان می گردانند شما بدینا" در دست رفقا به شما عدکند و حتی لیکن سازمان به علت اینکه رفقای سابق ما در گونه اطلاع ما پیوستی را ما فرا کمیون بود و بدی می گردانند ما وجود اطیمان نه بودن آنان به اتفاق طلیل رودی در این نوشته گران ارا ملام در حشش - تخریب توسط آنان به تشکیلات امتناع کرد تا بدست سازمان را داده شد. فرا رسد در این اعلان معدود با آنان. جهت تمویل گرفتن پاسخ آنها به هیات سیاسی که فرا رفته بوده رفقا سازمان معتمد تشکیل کرده. مدارک بدست آمده جهت اطلاع رفقا در اختیار آنها قرار گرفته و علت شرکت آنها در چنین روابط و هدف سیاسی آنها هرچها" سوال نمود.

شما به سازمان که در دست در خلاف جهت تلاش رهبری سازمان در دست ما سرری بیشتر نوشته بودند شما هدف سیاسی استفاده از اعتبار رهبری سازمان وقت گذرانی می گردید.

هیات سیاسی جهت نشان دادن حسن نیت خود به برفته بود که آنها پس از یک هفته تمدد مجدد پاسخ را در آخر هفته از ما رعا دریافت کند. در این فاصله هیاتشان در از طریق رفقای رهبری سازمان در جلسات دو هفته با رفقا موضوع سانس دوستان کجا بدینش تعیین کرد.

گزارش رفقای اعزامی کمیته مرکزی به هیات سیاسی شما بگردد که تشکیلاتی معدودی بویژه در اطمان و حشش جورسان بود. رفقای اعزامی کمیته مرکزی در یک سریا مدوروی ما شمار کت دادن هیات رهبری ارگ کمیته هیات امینی که با همگی آنان به هر حال نوشته گزروشن بودند. کت در ضمن معاینات سر سانه تشکیلات و بسوسج و انبساط رفقای گیرا و اعزامی رفقا می نمود. در این زمینه مسئول شراعتیان که خود را سرگردان سکنی شما سرری و دروازه شما میانی می نمودی مسئول کمیته هیات امینی و کشی سگه ارا مضا" کمیته هیات امینی سکنی دیگر ارا مضا" کمیته هیات امینی ما سرری را در سطح تشکیلات شراعتیان انجام دهد.

سود مطلع سوخته اس بله که نما مکرمی کردید که اگر مطلع نوبت شما همان برهوردی وای کند که
خما می خواهد شما از آن بکنید. این افکاری که درست نگذشته است. بسیار مایه گریس و موافقت
عم انگیز است که خدا کردید که رهبری شما را به خداوند اعجاز و لکده مال کرش شما را داشته
است. بلکه تمام تمام بود کار کردید که رهبری شما را به خداوند اعجاز و لکده مال کرش شما را داشته
دهد که همه ما همسر برکت است بسیار گویی که پیش روی شما را است. فایز آیم. لکن معافانه
شما نوبت دیگری از شما در دست داشته. اما به ما همسوی که "فلا" به ضیای بسیار بیشتر
در راه ای را بر میسر کردید که بسیار مکرر بود. او در مکرر خود شما را می ساخته بود که همه شما سر آن
دارد و منتهی بکنید که نرفته می کشید و بوسیله می کشید. "آیا شما را ما واقعا" در چنین معانی است؟ همسوی و
رفعا حیرت و وحرم در ملاقاتی که روز ۲۹ تا ۳۰ ماهیون داشتیم. بعد از گذشت که اس می اعتدای آینه
رفعا شمس بسیار خطرناک است. ماهه همان کون که کسی که این گونه مکرر می کند. کارش به کارهای
پیشانی. نه بویله گری مله رفعا شمس کشیده می شود. ماهه او گذشت و از راه می کردیم. "و واقعا"
نمی تانم که راه عم انگیزی را که او پیش گرفته است که حساب شما را نمی تانم. در شما را واقعا"
منش شریاهی نبود. فایز بسیار می رفعا فایز که گذشت. چنانکه بعد از منشی شد همسر بود
معالت کشید ای که شما هم بودید. اما همان روزنه همانیون بسیار کشید کردیم که می تانم
رفعا شمس که او تا ما همه اعتدای کاملاً ختم تا بدیدید. فایز بود. اما بویله خود را بکار بریدیم که رفعا
همایون سوخته شود که در شما را ما همسوی که برای اعجاز او نه برای اعجاز ملی و نه برای اعجاز
منش کنی دیگر معنی کشید و بوسیله می کشید. اما می برای کردیم همانیون را سوخته کشید
بسیار تا ما را می فقط در مورد کسی اعمال خواهد شد که نصیحت ما را می را از آن کشید و اراده داشت
شما را را کشید.

ما معافانه شما و همه گرفتار آن چه نه علت عمق بی اعتدای های که شما می داشتید. و چشمه
سرخ گوییم نه علت که اگر کردید. فایز که ما کاملاً متوجه در منشی موج آید. همسوی
سواستند خود را فایز کشید که شما را به ما معافانه حاضر شدیم که ما هم ضرورت کشید و موافقت
را که به سر سوخته آید و تمام رفعا شمس و در شما را ما را می کردیم. سنجید. به نظرم معافانه
بسیار بسیار بر سر گرفتار شده است که دیگر کردید که مکرر می شما را ما را می کردیم. سنجید. به نظرم معافانه
اعتدای بسیار بسیار بر سر گرفتار شده است که دیگر کردید که مکرر می شما را ما را می کردیم. سنجید. به نظرم معافانه
روزی معافانه و نظرم را آید و شما را ما را می کردید که مکرر می شما را ما را می کردیم. سنجید. به نظرم معافانه
واقع به بی اعتدای کاری که می کشید. موافقت. به نظرم شما معافانه بسیار بیشتر مکرر می کشید
سوخته کشیدیم که مکرر می متوجه بود. بسیار موافقت. به نظرم شما معافانه بسیار بیشتر مکرر می کشید
شما را ما را مکرر می می کشید. ضرورت کشید. به نظرم شما معافانه بسیار بیشتر مکرر می کشید
شما همراه تا مکرر می کشید. به نظرم شما معافانه بسیار بیشتر مکرر می کشید. ضرورت کشید. به نظرم شما معافانه
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.

شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.

شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.

شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.
شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.

شما معافانه بسیار بسیار تا مکرر می ضرورت کشید. این شما به ما معافانه معافانه رهبری خود را ما را می کشید.

که موجب گیری در مورد عمل شما در پیشبرد کار هفته گذشته درج نشود عامل اراده که نظر همه رفقای سیاسی کمته مرکزی این بود که قطع نظر از این که شما چه تصمیمی نگیرید، حتی اگر در این باره نظر خود را اعلام کنید، ما با شما بدردرمانه اول علیحدت موع گیری کیم و این مساله در پیشرو کمته مرکزی نیزه اتفاق آراء به تصویب رسیده بود. شما باید درباره ملل درونی و بیرونی بپیمایی که به دست خود کرده اید، مسئولانه فکر کنید. من امیدوارم که در این باره با هم به توافق می کیم.

رفقای نیمه راه. همایون اعلی!

هموهم در نوشته است. ما زبان بزرگی دیده ایم. اما کام بعدی شما سوسی دوری ایران است. زبانهای با هم بیشتر برای شما و برای مجموعه چشم نامی ما می آورد. مطمئن باشید که ما می توانیم به کسه و دشمنی هرگز راه رسیدن به وحدت نیست. مطمئن باشید که رفقای کمته مرکزی سازمان را اگر شما در مردم خود رنگین کردن در دشمنان شعله کارگر کنید و نظر کنید و اگر شما برای می بود که ما یک زهرایی ها و دیگر ساله های امریکایی خواهان تمام مسائل ماحل می بود و آرزوهای سزونی گشته ای که بسیاری ساختن فردایی بترکوه دارند. مفعلاً ما را در دو خواستند. بزرگترین عجز است که در دست یکدیگر را بگیریم. دست در دست یکدیگر را می گیریم. آنها دوست و ما هم دوست هستیم. آنها دوست این اعمال هستند. هستند آنها حفظ در این راهی که می روند، ما شما همراهان.

همه رفقای رهبری، یک یک اعمای سازمان همراه با تمام کسانی که ما در این باره آرزوی خفیان مکرر کردیم. سازمان کمین خواهد بود اگر شما این بر سر کوتاه را از دست ندهید. آرزوی همه ما این است که شما را در سازمانی بیاییم که قادر باشد همه اشتباهات، ضعفها، و همه سببهای مکرری که ما را درمان کند. بقیه داشته باشند که چنین سازمانی تنها از وحدت حزب بوده ایران و سازمان مذکور است. خلق ایران (اکثریت) پدید می آید. یک بار دیگر از شما می خواهیم که رزیده راستین این راه باشند.

مسرح نگیندار - ۱۳۴۰/۹/۲۵

سه رفقا صادق و خسرو

رفقای گرامسی:

شما خود بهتر از هر کس دیگر میدانید که اختلافات ما عمدتاً بر سه ایدئولوژیک سیاسی را در بر میگیرد. شما میدانید که پرسشها و موازین فکری و تشکیلات نیز بویژه از دوره تصویب منشنامه، پلنوم مراد تا به امروز، به خاطر پیشبرد خط مبنای اختلاف سازمان در حزب بوده ایران زهرها گذاشته شده است.

رفقا:

همانطور که در بیانیه ۱۶ آوریل آمده است اختلافات ایدئولوژیک سیاسی ما عمدتاً به فرار زهر است:

۱ - شما حزب بوده ایران را حزب طراز نویین طبقه کارگر ایران میدانید و هدف از وحدت را اقدام سازمان در حزب بوده ایران میدانید و در این راه مبارزه میکنید در حالیکه ما برخلاف شما اعتقاد داریم که حزب بوده ایران فاقد مهمترین مشخصات حزب طراز نویین طبقه کارگر است و از همین رو هدف از وحدت را تشکیل حزب طراز نویین طبقه کارگر ایران از طریق مبارزه علیه انحرافات ریشه دار جنبش کمونیستی ایران میدانیم.

۲ - شما بر نامه حزب بوده ایران را مبنای حزب بوده ایران میدانید و از مراد ماه تا کنون به اجرا گذاشته اید. در حالیکه ما بر نامه حزب بوده ایران همانگونه که در بیانیه اشاره کرده ایم اختلافات جدی داریم.

۳ - شما سازمان را فاقد صلاحیت نقیضند برایش که گذشته حزب بوده ایران میدانید و در حال آنکه ما اعتقاد داریم بدون یقین برایش که گذشته حزب بوده ایران و سازمان نمیتوان ریشه های انحرافات که موجب انزوای حزب بوده ایران و تضعیف و پراکندگی جنبش کمونیستی بوده است باز شناخت. علاوه ما اعتقاد داریم که سازمان ما صلاحیت بررسی اختلافات در هر مرحله از جمله گذشته حزب بوده ایران را دارد.

۴ - رفقای گرامسی درست به دلیل بیش از حد طلبانه بود که شما می پرسیدید و موازین فکری و تشکیلات زهرها گذاشته شد و تلاش گسترده ای به عمل آمد تا با حذف اراده آگاه تشکیلات امر اقدام سازمان در حزب بوده ایران به پیش برده شود. به دلیل همه این مواردی که بر سر دهم پیشنهادات ما رد شد و بیانیه انتشار بیرونی یافت. با این همه به قرار اطلاع بر رفقای هم نظر شما رهنمود داده شده است که از بحث بر سر اختلافات ایدئولوژیک سیاسی بپرهیز کنند و حتی الامکان به مسائل دیگری بکنانند تا توجه افغان از مفاد بیانیه ۱۶ آوریل منحرف نگردد. علاوه در ادامه همین روش گویا اطلاعهای صادر شده است که در آن ادعا شده برخی از نظرات ما را پذیرفته اید. در حالیکه شما کمینواں شما بندهگان رفقای مدافع اختلاف سازمان در مذاکرات شرکت داشتید خوب میدانید که در آن مذاکرات نسبتاً طولانی آخرین پیشنهادات تعدیل شده ما نیز که ما من حل اصولی اختلافات ایدئولوژیک مذاکرات سیاسی و تشکیلاتی موجود بود رد شد. ما «فلاسه» مذاکرات و هدفهای متفاوت شما و ما را از برکناری رد حداقل پیشنهادات مان را طی نوشته ای به درون تشکیلات فرستاده ایم. ما در آنجا

